

**Raw Roots ApS**  
Gl. Kongevej 26, 7442 Engesvang

CVR-nr. 40 14 42 34

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022

---

Lisa Maria Tägtström Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raw Roots ApS Gl. Kongevej 26 7442 Engesvang
	Hjemmeside: <a href="http://www.rawroots.dk">www.rawroots.dk</a>
	CVR-nr.: 40 14 42 34
	Stiftet: 4. januar 2019
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lisa Maria Tägtström Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Gryde Torv 32, 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kosmetikvarer og produkter til personlig pleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 978.970 kr. mod 654.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.407 kr. mod 187.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.970</b>	<b>654.415</b>
1 Personaleomkostninger	-879.301	-394.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.669</b>	<b>259.451</b>
Andre finansielle indtægter	1.432	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.256	-19.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.845</b>	<b>240.448</b>
2 Skat af årets resultat	-20.438	-53.284
<b>Årets resultat</b>	<b>71.407</b>	<b>187.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.407	187.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.407</b>	<b>187.164</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	807.199	609.059
Forudbetalinger for varer	0	16.554
Varebeholdninger i alt	807.199	625.613
Andre tilgodehavender	50.702	59.010
Periodeafgrænsningsposter	17.561	12.287
Tilgodehavender i alt	68.263	71.297
Likvide beholdninger	221.861	235.118
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.097.323</b>	<b>932.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.110.823</b>	<b>945.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	335.363	263.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>385.363</u></b>	<b><u>313.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	278.815	220.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.815</u>	<u>220.815</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	94.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.174	41.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.639	57.523
Selskabsskat	10.438	18.284
Anden gæld	231.394	199.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.645</u>	<u>410.757</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>725.460</u></b>	<b><u>631.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.110.823</u></b>	<b><u>945.528</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	76.792	126.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.164	187.164
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	263.956	313.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.407	71.407
	<b>50.000</b>	<b>335.363</b>	<b>385.363</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	862.560	388.444
Andre omkostninger til social sikring	16.741	6.520
	<b>879.301</b>	<b>394.964</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.438	53.284
	<b>20.438</b>	<b>53.284</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	13.500	13.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	314.815	314.815
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.000	-94.000
	<b>278.815</b>	<b>220.815</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Lånet nedbringes med halvdelen af det realiserede overskud efter skat svarende til 36 t.kr. Herudover forfalder den resterende gæld til betaling på anfordring.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 71 t.kr. Lejekontrakterne kan opsiges med 3-6 måneders varsel.